
UCHWAŁA NR XI/104/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Miasto Bielsk Podlaski, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/190/09 Rady Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 93, poz. 1004, poz. 2556, 
z 2019 r. poz. 4574) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wychowawcy klasy lub nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym – 300,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: 63BA0FED-3E24-4B1E-B76F-96EC8B8FFF5B. Podpisany Strona 1




